关于中国人工智能学会第八届理事会

拟增补副理事长候选人的公示

根据中国科协《全国学会负责人任职前公示办法（试行）》

和《中国人工智能学会章程》的规定，中国人工智能学会于 2023

年 11 月 18-20 日召开了第八届理事会第六次全体会议，审议通

过了学会第八届理事会拟增补学会副理事长候选人人选，共计 1

人。

现将中国人工智能学会第八届理事会拟增补学会副理事长

候选人人选相关信息进行公示，公示期为 2023 年 11 月 30 日

至 12 月 6 日（5 个工作日）。

郑庆华，男，汉族，1969 年 1 月生，浙江嵊州人，博士，

教授，CAAI Fellow，CCF Fellow，现任同济大学校长。中国工

程院院士，国家杰出青年基金获得者，长江学者特聘教授，首批

国家“万人计划”科技创新领军人才，教育部科技委学部委员，

教育部大学计算机教学指导委员会主任，国家自然科学基金创新

群体负责人。拟任中国人工智能学会第八届理事会副理事长候选

人人选。

公示期间任何单位和个人如对上述公示对象有异议，请于公

示期间与中国人工智能学会秘书处书面实名反映。

联系人：贾晓丽

联系电话：010-82686686

电子邮箱：zhb@caai.cn

联系地址：北京市海淀区学研大厦 B 座 1109 室

中国人工智能学会

2023 年 11 月 30 日